

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 19091902 Odstranění deponie a srovnání terénu - ZOO BRNO

Objednatel: Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace
U zoologické zahrady 147/46
63500 Brno-Bystrc
IČO: 00101451
DIČ: CZ00101451

Zhotovitel: SETRA, spol. s r.o.
Zvonařka 408/16
617 00 Brno - Trnitá
IČO: 00220159
DIČ: CZ00220159

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 651 739,42
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			14 000,00
Ostatní náklady			5 000,00
Celkem			1 670 739,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 670 739,42 CZK
Základní DPH	21 %	350 855,28 CZK
Zaokrouhlení		0,30 CZK

Cena celkem s DPH **2 021 595,00 CZK**

v

Brno

dne

11. 11. 2019

SETRA spol. s r.o.
Zvonařka 16, BRNO 617 00
DIČ: CZ00220159

49

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Ostatní a vedlejší náklady	0	0	0	0	
1	Ostatní a vedlejší náklady	0	0	0	0	
SO 02	Odstranění dočasné deponie a srovnání terénu	0	0	0	0	
1	Odstranění dočasné deponie a srovnání terénu	0	0	0	0	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			992 159,32	59
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			659 580,10	39
VN	Vedlejší náklady	VN			14 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			5 000,00	0
Cena celkem					1 670 739,42	100

Položkový rozpočet

S:	19091902	Odstranění deponie a srovnání terénu - ZOO BRNO
O:	SO 01	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				14 000,00
1	R0452	Zajištění čistoty komunikace po nájezdu a výjezdu techniky ze stavby	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
Díl: ON		Ostatní náklady				5 000,00
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
6	005211030R	Dočasná dopravní opatření vč. vyřízení DIO	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
Celkem za		Vedlejší a ostatní náklady				19 000,00

Položkový rozpočet

S:	19091902	Odstranění deponie a srovnání terénu - ZOO BRNO
O:	SO 02	Odstranění deponie a srovnání terénu
R:	1	Odstranění deponie a srovnání terénu

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				992 159,32
1	122201103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3	m3	2 128,56000	60,00	127 713,60
		Dle geodetického zaměření předpoklad 80% : 2660,7*0,8		2 128,56000		
2	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	532,13400	120,00	63 856,08
		Dle geodetického zaměření předpoklad 20% : 2660,67*0,2		532,13400		
3	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	1 596,40200	84,00	134 097,77
		Dle geodetického zaměření - koeficient nakypření 1,2 : 2660,67/2*1,2		1 596,40200		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 596,40200	160,00	255 424,32
		Dle geodetického zaměření - koeficient nakypření 1,2 : 2660,67/2*1,2		1 596,40200		
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	23 946,03000	5,90	141 281,58
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1596,40200*15		23 946,03000		
6	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	2 660,67000	60,00	159 640,20
		Dle geodetického zaměření : 2660,67		2 660,67000		
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1 596,40200	10,00	15 964,02
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1596,40200		1 596,40200		
8	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	2 500,00000	10,00	25 000,00
9	181301115R01	Rozprostření zeminy, rovina, tl.25-30 cm,nad 500m2	m2	5 321,67333	13,00	69 181,75
		1596,502/0,3		5 321,67333		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				659 580,10
10	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	585,34740	120,00	70 241,69
		Předpoklad : ((2660,67-2660,67/2)*0,2)*2,2		585,34740		
11	979990113R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30	t	309,30289	400,00	123 721,16
		Předpoklad : ((2660,67-2660,67/2)*0,1)*2,325		309,30289		
12	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	1 862,46900	250,00	465 617,25
		(2660,67-2660,67/2)*0,7*2		1 862,46900		
Celkem						1 651 739,42

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný **Ing. Mojmír Novotný**, [redacted]
[redacted] jakožto jednatel společnosti SETRA, spol. s r.o., se sídlem Zvonařka 408/16, 617 00 Brno,
IČ : 00220159, zaps. v OR KS v Brně, oddíl Č, vložka 333, dále jen "zmocnitel"

zmocňuji tímto

pana **Ing. Aloise Šibala**, nar. [redacted], dále
jen "zmocněnec"

K zastupování Zmocnitele z titulu výkonu své funkce

- při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele v zadávacích řízeních, zadávaných zejména
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Zmocněnec je zejména oprávněn podávat a podepisovat nabídky a žádosti o účast, podávat námitky
proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy,
uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění z těchto smluv.

- při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání v
obchodních věcech.

Tuto plnou moc uděluji na dobu neurčitou.

V Brně dne 26.8.2019

[redacted]
.....
Ing. Mojmír Novotný

Já, níže podepsaný Ing. Alois Šibal, uvedené zmocnění stejného dne přijímám, a toto stvrzuji svým
podpisem:

[redacted]
.....
Ing. Alois Šibal